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СО СЕКОЈ 
ЗБОР ОДНОВО 
ЦВЕТАШ!
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ЖЕНАТА 
Е ЦВЕТ СРЕД 

ЗБОРОВНА 
ГРАДИНА.
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ЈАС СУМ ЖЕНА 
ШТО ЧИТА. 

КОЈА Е ТВОЈАТА 
СУПЕРМОЌ?
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ВО СЕКОЈ 
ЗБОР 

ПО ЕДЕН 
ЦВЕТ!
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ТИ ПОДАРУВАМ 
ЗБОР 

ШТО ЦУТИ 
ЉУБОВ.


